

# ÅRSREDOVISNING

för

## Industrifilter i Helsingborg AB

Org.nr. 556509-6459

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Industrifilter i Helsingborg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-09-26. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2022-09-26

  
Niclas Blomqvist

# ÅRSREDOVISNING

för

## Industrifilter i Helsingborg AB

Org.nr. 556509-6459

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Industrifilter i Helsingborg AB

Org.nr. 556509-6459

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och marknadsför filteranläggningar för tung industri samt utför ackrediterade emissionsmätningar på filteranläggningar och liknande utrustningar.

Företagets säte är Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt mot föregående räkenskapsår och detta beror på att bolaget varit verksamt hela detta året.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 815 962	692 980	0	0
Resultat efter finansiella poster	160 484	100 490	218 556	-7 430
Soliditet (%)	37,37	30,83	97,70	69,15
Balansomslutning	697 626	691 815	348 441	176 260

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 440	89 870	213 310
Utdelning			-80 000	0	-80 000
Balanseras i ny räkning			89 870	-89 870	0
Årets resultat				127 421	127 421
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 310	127 421	260 731

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 311
Årets resultat	127 421
	<u>140 732</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	40 732
	<u>140 732</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Industrifilter i Helsingborg AB

Org.nr. 556509-6459

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 815 962	692 980
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 815 962</u>	<u>692 980</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 829 584	-350 539
Övriga externa kostnader		-758 165	-84 177
Personalkostnader		-64 651	-139 015
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 302	-759
Övriga rörelsekostnader		-756	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 655 458</u>	<u>-574 490</u>
<b>Rörelseresultat</b>		160 504	118 490
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-18 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-20</u>	<u>-18 000</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		160 484	100 490
<b>Resultat före skatt</b>		160 484	100 490
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 063	-10 620
<b>Årets resultat</b>		<u>127 421</u>	<u>89 870</u>

**Industrifilter i Helsingborg AB**

Org.nr. 556509-6459

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-04-30

2021-04-30

2

8 449

10 751

8 449

10 751

8 449

10 751

391 267

271 366

251

0

17 746

17 245

409 264

288 611

279 913

392 453

279 913

392 453

689 177

681 064

697 626

691 815

# Industrifilter i Helsingborg AB

Org.nr. 556509-6459

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 311

3 440

Årets resultat

127 421

89 870

**Summa fritt eget kapital**

**140 732**

**93 310**

**Summa eget kapital**

**260 732**

**213 310**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

211 106

154 247

Skulder till koncernföretag

118 964

155 050

Skatteskulder

29 559

10 620

Övriga skulder

58 265

144 588

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 000

14 000

**Summa kortfristiga skulder**

**436 894**

**478 505**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**697 626**

**691 815**

Not

2022-04-30

2021-04-30

# Industrifilter i Helsingborg AB

Org.nr. 556509-6459

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

## Noter till balansräkningen

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden

Inköp

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde

2022-04-30

11 510

0

11 510

-759

-2 302

-3 061

8 449

2021-04-30

0

11 510

11 510

0

-759

-759

10 751

## Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Niclas Blomqvist

Ordförande

Verkställande direktör

Mikael Åström

Min revisionsberättelse har lämnats den september 2022.

Rickard Julin

Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
20.09.2022 19:16

SENT BY OWNER:  
Mattias Janfjord · 19.09.2022 11:19

DOCUMENT ID:  
Byl2fNhBZs

ENVELOPE ID:  
SknGE2HWj-Byl2fNhBZs

DOCUMENT NAME:  
ÅR Industrifilter 220430.pdf  
6 pages

## Activity log

APP POINT	APP	TIME	METHOD	RISK	DETAILS
1. NICLAS BLOMQVIST niclas@industri-filter.se	Signed Authenticated	19.09.2022 11:22 19.09.2022 11:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/05/03) IP: 94.254.31.121	
2. MIKAEL ÅSTRÖM mikael.mtec@gmail.com	Signed Authenticated	20.09.2022 08:39 20.09.2022 08:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/03/15) IP: 94.234.115.214	
3. RICKARD JULIN rickard.julin@se.gt.com	Signed Authenticated	20.09.2022 19:16 20.09.2022 19:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/03/10) IP: 83.226.76.228	

\* Activity describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


